
Uchwała nr 18/IV/2022/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia oferty modernizacji kotłowni olejowej w Ośrodku Zarybieniowym w 

Szczodrem 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zarząd Okręgu zatwierdza przyjęcie oferty firmy INSTALBUDSERWIS z siedzibą w Oławie, 

dotyczącej modernizacji kotłowni olejowej na kotłownię olejową kondensacyjną BOB 40 w 

Ośrodku Zarybieniowym w Szczodrem na kwotę nieprzekraczającą 150 000 zł netto.  

2. Kwota wskazana w ust. 1, oprócz prac związanych z demontażem starych urządzeń i montażem 

kotłowni olejowej kondensacyjnej BOB 40, obejmuje także inwentaryzację budowlaną, 

wykonanie projektu budowlanego, uzyskanie opinii kominiarskiej oraz wykonanie obliczeń 

systemowych zabezpieczających kotły.  

3. Szczegółowy zakres prac zostanie określony w umowie zawartej z wykonawcą określonym w ust. 

1.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

  

 

 § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych     Prezes ZO PZW 

         ZO PZW we Wrocławiu       we Wrocławiu 

Leszek Markiewicz      Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  

 


